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PRECITEC® TESTA PRECITEC® PROCUTTER

Vetri Di Protezione

Cod. Descr. Rif. Img
1MK208/7 (VC VETRO PROTEZIONE 21.5 D2 P0588-1022-00002
O0MK208/7)
1MK205 (VC VETRO PROTEZIONE LENTE 37 D7 P0595-58601 (P0595-
OMK205) 61551)
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PRECITEC® TESTA PRECITEC® PROCUTTER

Cod.

Ugelli
Descr.

Rif.

UGELLO HP PRECITEC®

8MK654

8MK989

8MK984

8MK851

8MK848

8MK847

8MK725

UGELLO PRECITEC HP 0.8

UGELLO PRECITEC HP 1.0

UGELLO PRECITEC HP 1.2

UGELLO PRECITECHP 1.5

UGELLO PRECITEC HP 1.8

UGELLO PRECITEC HP 2.0

UGELLO PRECITEC HP 2.5

UGELLO HP/N PRECITEC® - SINGOLO E DOPPIO

8MK691

8MK618

8MK617

8MK616

8MK603

8MK602

UGELLO PRECITEC HP/N CON 0.8

UGELLO PRECITEC HP/N CON 1.0

UGELLO PRECITEC HP/N CON 1.2

UGELLO PRECITEC HP/N CON 1.5

UGELLO PRECITEC HP/N CON 1.8

UGELLO PRECITEC HP/N CON 2.0

P0591-569-00008

P0591-561-00010

P0591-562-00012

P0591-563-00015

P0591-564-00018

P0591-565-00020

P0591-566-00025

P0591-673-00008

P0591-571-00010

P0591-572-00012

P0591-573-00015

P0591-574-00018

P0591-575-00020
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PRECITEC® TESTA PRECITEC® PROCUTTER

Cod.

Ugelli
Descr.

Rif.

8MK585

8MK359

8MK173

8MK357

8MKO055

8MKO059

8MKO058

8MKO053

8MKO057

8MKO052

8MKO056

8MKO049

8MK319

UGELLO PRECITEC HP/N CON 2.5

UGELLO PRECITEC HP/N CON 3.0

UGELLO PRECITEC HP/N CON 4.0

UGELLO PRECITEC HP/N CON 5.0

UGELLO PRECITEC HPN /CON DOPPIO

UGELLO PRECITEC HPN /CON DOPPIO

UGELLO PRECITEC HPN /CON DOPPIO

UGELLO PRECITEC HPN /CON DOPPIO

UGELLO PRECITEC HPN /CON DOPPIO

UGELLO PRECITEC HPN /CON DOPPIO

UGELLO PRECITEC HPN /CON DOPPIO

UGELLO PRECITEC HPN /CON DOPPIO

UGELLO PRECITEC HPN /CON DOPPIO

UGELLO TIPO HP/N

1.0

1.2

15

1.8

2.0

2.3

2.5

3.0

3.5

P0591-576-00025

P0591-577-00030

P0591-578-00040

P0591-579-00050

P0591-002-00010

P0591-002-00012

P0591-002-00015

P0591-002-00018

P0591-002-00020

P0591-002-00023

P0591-002-00025

P0591-002-00030

P0591-002-00035
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PRECITEC® TESTA PRECITEC® PROCUTTER

Ugelli

Cod. Descr. Rif. Img
8ZH055G UGELLO 1.0 HP/N CROMATO DOPPIO

8ZH059G UGELLO 1.2 HP/N CROMATO DOPPIO

8ZH058G UGELLO 1.5 HP/N CROMATO DOPPIO

8ZH053G UGELLO 1.8 HP/N CROMATO DOPPIO

8ZH057G UGELLO 2.0 HP/N CROMATO DOPPIO

8ZH052G UGELLO 2.3 HP/N CROMATO DOPPIO

8ZH056G UGELLO 2.5 HP/N CROMATO DOPPIO

8ZH049G UGELLO 3.0 HP/N CROMATO DOPPIO

8ZH319G UGELLO 3.5 HP/N CROMATO DOPPIO

8ZH048G UGELLO 4.0 HP/N CROMATO DOPPIO

8ZH047G UGELLO 4.5 HP/N CROMATO DOPPIO 0 @)
8ZH046G UGELLO 5.0 HP/N CROMATO DOPPIO 0 @)
8ZH691 UGELLO HP /N 0.8 P0591-673-00008 m -
8ZH618 UGELLOHP/N 1.0 P0591-571-00010 - “
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PRECITEC® TESTA PRECITEC® PROCUTTER

Ugelli
Cod. Descr. Rif. Ima
8ZH617 UGELLOHP /N 1.2 P0591-572-00012 m
8ZH616 UGELLOHP /N 15 P0591-573-00015 / -
055477[FP] &
87H603 UGELLOHP /N 1.8 P0591-574-00018 / »
055586[FP] \&
8ZH602 UGELLOHP /N 2.0 P0591-575-00020 / "
055478[FP] \Ab
8ZH600 UGELLOHP /N 2.3 m |
8ZH585 UGELLOHP /N 2.5 P0591-576-00025 / »
055479[FP] \&
8ZH358 UGELLOHP /N 2.75 m
8ZH359 UGELLO HP /N 3.0 P0591-577-00030 m |
8ZH174 UGELLOHP /N 3.5 m
8ZH173 UGELLO HP /N 4.0 P0591-578-00040 m
87H287 UGELLOHP /N 45 m |
8ZH357 UGELLO HP /N 5.0 P0591-579-00050 m
8ZH691G UGELLO HP/N 0.8 CROMATO .
8ZH618G UGELLO HP/N 1.0 CROMATO .
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PRECITEC® TESTA PRECITEC® PROCUTTER

Ugelli
Cod. Descr. Rif. Imag
8ZH617G UGELLO HP/N 1.2 CROMATO .
8ZH616G UGELLO HP/N 1.5 CROMATO .
8ZH603G UGELLO HP/N 1.8 CROMATO .
8ZH602G UGELLO HP/N 2.0 CROMATO .
8ZH600G UGELLO HP/N 2.3 CROMATO .
87ZH585G UGELLO HP/N 2.5 CROMATO .
8ZH358G UGELLO HP/N 2.75 CROMATO .
8ZH359G UGELLO HP/N 3.0 CROMATO .
8ZH174G UGELLO HP/N 3.5 CROMATO .
8ZH173G UGELLO HP/N 4.0 CROMATO .
8ZH287G UGELLO HP/N 4.5 CROMATO .
8ZH357G UGELLO HP/N 5.0 CROMATO .
8ZH060 UGELLO HP/N DOPPIO 0.8 _ (&)
A
8ZH055 UGELLO HP/N DOPPIO 1.0 P0591-002-00010 - &)
A»
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PRECITEC® TESTA PRECITEC® PROCUTTER

Ugelli
Cod. Descr. Rif. Imag
8ZH059 UGELLO HP/N DOPPIO 1.2 P0591-002-00012 \& (&)
8ZH058 UGELLO HP/N DOPPIO 1.5 P0591-002-00015 - &)
>
87ZH053 UGELLO HP/N DOPPIO 1.8 P0591-002-00018 = @
>
8ZH057 UGELLO HP/N DOPPIO 2.0 P0591-002-00020 _ (&)
>
8ZH052 UGELLO HP/N DOPPIO 2.3 P0591-002-00023 = &)
>
8ZH056 UGELLO HP/N DOPPIO 2.5 P0591-002-00025 = @
>
8ZH049 UGELLO HP/N DOPPIO 3.0 P0591-002-00030 _ (&)
>
8ZH319 UGELLO HP/N DOPPIO 3.5 P0591-002-00035 - &)
>
87H048 UGELLO HP/N DOPPIO 4.0 . @
>
8ZH047 UGELLO HP/N DOPPIO 4.5 - (&)
>
87ZH046 UGELLO HP/N DOPPIO 5.0 = &)
>
8ZH052GG UGELLO HP/N DOPPIO 2.3 HARD-CHROME %
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PRECITEC® TESTA PRECITEC® PROCUTTER

Ricambi Ed Accessori

Cod. Descr. Rif. Img
O0MK1969 ADJUST BOX EG 8030 A P8030-100-00001 '
O0MK1118 CASS. VETRO PROT. COLLIMATORE P0595-58881
O0MK719518 CAVO PRECITEC 20 MT P0492-003-20000 Q
OMK719516 CAVO PRECITEC 30 MT P0492-003-30000
4MK868 GUARNIZIONE/SEAL CON MOLLA P0595-59131
O0MK8904 NUT MU HP P0571-1095-00001

P0571-271-00001

OMK957 SET ADESIVI PROTEZIONE MOCAP 60/76 PBVMO0-042-878K ﬁ
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PRECITEC® TESTA PRECITEC® PROCUTTER

Protezione E Pulizia Ottiche

Cod. Descr. Rif. Imqg
0Z2Y649 ACETONE LT.1 500615[BY] :

0ZY683 BASTONCINI PULIZIA CONF. 50 PZ. 1222024[TR] ——
777'

ORU849 CARTINE PULIZIA OTTICA 50 PZ 500822[BY] -
0ZY983 CONTAGOCCE 100CC /“'
0ZY498 DITALI IN LATTICE CONF. 50 PZ —y
0ZY332 KIT PULIZIA MANUTENZIONE OTTICHE 5
0ZY890 OCCHIALI PROTEZIONE LASER FIBRA FINO A 500

w
0ZY335 PENNELLO SOFFIETTO
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PRECITEC® TESTA PRECITEC® PROCUTTER

Lentl
Cod. Descr. Rif. Img
O0MKO0238 LENTE FOCALIZZAZIONE F125 P0595-59761
O0MK9873 LENTE FOCALIZZAZIONE F150 P0595-70894 (EX P0595-
60126)
O0MK9099 LENTE FOCALIZZAZIONE F200 P0595-70900
O0MK40000 TOOL PER LENTI FOCALIZZAZIONE WH59999
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All Around Sheet Metal Machines

PRECITEC® TESTA PRECITEC® PROCUTTER

Ceramiche E Isolanti

Cod. Descr. Rif. Img
4DN864 CERAMICA PRECITEC KT B2" CON P0571-1051-00001 g
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